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Produto / Fundo
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP

BB IMA-GERAL EX-C TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA...
CAIXA BRASIL 2030 | TITULOS PUBLICOS FI RENDA FI...
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RENDA FIXA
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE...
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...
SAFRA IMA FIC RENDA FIXA

SANTANDER IMA-B 5 PREMIUM FIC RENDA FIXA

CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IM...

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B FIC RENDA FIXA
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP

ITAU INSTITUCIONAL ALOCAGAO DINAMICA FIC RENDAF...

SANTANDER ATIVO FIC RENDA FIXA
CAIXA CONSUMO FI ACOES

CAIXA DIVIDENDOS FI ACOES
CAIXA INFRAESTRUTURA FI ACOES

CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES FIC MUL...

Resgate
D+1

D+1
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+4
D+1
D+0
D+1
D+0
D+0
D+1
D+1
D+4
D+4
D+4

D+2

Caréncia
Nao ha
Nao ha

16/08/2030
N&o ha
N&o ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha

01/10/2020

Saldo
47.407.718,69

5.216.628,65
4.984.812,00
55.929.142,08
48.618.923,65
47.796.147,87
45.731.067,01
52.838.621,52
1.048.735,28
42.465.700,83
82.634.824,43
44.065.635,84
20.000.183,43
3.194.918,73
21.137.180,86
22.363.346,87
3.102.313,93
2.643.334,44
2.957.625,99

3.527.667,34

Particip. S/ Total
8,48%

0,93%
0,89%
10,00%
8,70%
8,55%
8,18%
9,45%
0,19%
7,60%
14,78%
7,88%
3,58%
0,57%
3,78%
4,00%
0,55%
0,47%
0,53%
0,63%

Cotistas
622

135
34
763
956
912
340
901
91
147
305
125
318
678
287
105
14.808
5.844
9.429
956

% S/ PL do Fundo

1,18%
0,95%
2,29%
0,46%
0,63%
0,55%
2,32%
0,88%
0,09%
4,00%
2,85%
2,26%
3,86%
0,06%
0,41%
2,32%
0,46%
0,99%
0,62%

0,69%

Enquadramento
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"'
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"'
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a
Artigo 7°, Inciso 1V, Alinea'a"
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a"
Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a "'
Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a"'
Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a '

Artigo 8°, Inciso Il
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CREDITO
& MERCADD Carteira consolidada de investimentos - base (Junho / 2020)
Produto / Fundo Resgate Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BRAZILIAN GRAVEYARD AND DEATH CARE SERVICES FlI ... Nao se ... Nao se aplica 1.455.957,95 0,26% 1,17% Artigo 8°, Inciso IV, Alinea'b '

Total para calculo dos limites da Resolugao 559.120.487,39
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CREDITO
& M E R CADD Disclaimer

Este documento (caracterizado como relatdrio, parecer ou analise) foi preparado para uso exclusivo do destinatario, ndo podendo ser reproduzido ou distribuido por este a qualquer pessoa sem expressa autorizagdo da
empresa. As informagdes aqui contidas sdo somente com o objetivo de prover informagdes ¢ ndo representa, em nenhuma hipdtese, uma oferta de compra e venda ou solicitagdo de compra e venda de qualquer valor
mobilidrio ou instrumento financeiro. Trata-se apenas uma OPINIAO que reflete 0 momento da analise e sdo consubstanciadas em informagoes coletadas em fontes publicas e que julgamos confidveis.

A utilizagao destas informagdes em suas tomadas de decisdo e consequentes perdas e ganhos ndo nos torna responsaveis diretos. As informagdes aqui contidas ndo representam garantia de exatiddo das informagdes
prestadas ou julgamento sobre a qualidade delas, e ndo devem ser consideradas como tais.

As informagoes deste documento estdo em consonancia com as informagdes sobre os produtos mencionados, entretanto ndo substituem seus materiais oficiais, como regulamentos, prospectos de divulgacao e outros. E
recomendada a leitura cuidadosa destes materiais, com especial atenc@o para as clausulas relativas ao objetivo, aos riscos e a politica de investimento dos produtos. Todas as informagdes podem ser obtidas com o
responsavel pela distribui¢do, gestdo ou no site da CVM (Comissdo de Valores Mobiliarios).

Sua elaboragao buscou atender os objetivos de investimentos do cliente, considerando a sua situagao financeira e seu perfil.

A rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura e os produtos estruturados e/ou de longo prazo possuem, além da volatilidade, riscos associados a sua carteira de crédito e estruturagdo. Os
riscos inerentes aos diversos tipos de operagdes com valores mobilidrios de bolsa, balcdo, nos mercados de liquidagao futura e de derivativos, podem resultar em perdas aos investimentos realizados, bem como o inverso
proporcionalmente. Todos e qualquer outro valor exibido esta representado em Real (BRL) e para os célculos, foram utilizadas observacdes didrias, sendo sua fonte o Sistema Quantum Axis e a CVM.

A contratagdo de empresa de consultoria de valores mobilidrios para a emissdo deste documento ndo assegura ou sugere a existéncia de garantia de resultados futuros ou a isengao de risco. Cabe a consultoria de valores
mobilidrios a prestagdo dos servigos de orientagdo, recomendagao e aconselhamento, de forma profissional, independente e individualizada, sobre investimentos no mercado de valores mobiliarios, cuja adogédo e
implementacdo sejam exclusivas do cliente.

Na apuragéo do célculo de rentabilidade da carteira de investimentos s&o considerados os recursos descritos no art. 6° da Resolugdo CMN n° 4.963/2021, provenientes do recolhimento das aliquotas de contribui¢@o dos
servidores, exclusivamente com finalidade previdenciaria, excluindo qualquer tipo de recurso recebidos com finalidade administrativa, em consonancia com a Portaria n® 402/2008, art. 15, inciso 111, alinea "a".

Os RPPS devem estar adequados as normativas pertinentes e principalmente a Portaria n® 519, de 24 de agosto de 2011 e suas alteragdes, além da Resolugdo CMN n° 4.963 de 25 de novembro de 2021 ¢ suas alteragdes,
que dispdem sobre as aplicagdes dos recursos financeiros dos Regimes Proprios de Previdéncia Social, instituidos pela Unido, Estados, Distrito Federal e Municipios e da outras providéncias.
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